MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

DEPARTAMENTO DE ENSINO

EDITAL INTERNO Nº 14/2021 – SELEÇÃO DE ESTUDANTE BOLSISTA

PROJETO LABORATÓRIO DE ACESSIBILIDADE TEXTUAL

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Chefe de Ensino do IFSul, Câmpus Sapucaia do Sul, no uso de suas atribuições,
torna pública as homologações das inscrições para preenchimento das vagas da
seleção de bolsistas para atuar no Projeto de Ensino Laboratório de Acessibilidade
Textual.

Conforme disposto no item 7 do edital, os candidatos deverão participar de
entrevista, que ocorrerá para todos no dia 08 de setembro de 2021 às 8h, através
de web conferência no Google Meet. Os candidatos deverão acessar a sala do
Google Meet utilizando e-mail acadêmico exatamente no horário marcado, com
câmera e microfone ligados.

O link de acesso à sala será enviado por e-mail aos candidatos. Caso não receba o
link de acesso até 24 horas antes do horário marcado para a entrevista, deverá
enviar e-mail para ensino@sapucaia.ifsul.edu.br solicitando o link.

Lista de candidatos:

Candidato Situação da inscrição

Bruna Taube Bratz HOMOLOGADA

Clara Ramos Canto Silva HOMOLOGADA

Gabriela Savadintzki Ventura HOMOLOGADA

Kaira Azevedo Rossato HOMOLOGADA

Larissa Steil Bertoletti HOMOLOGADA

Manuela Pereira Cerveira HOMOLOGADA

Maria Elisa Dos Santos Vilande HOMOLOGADA

Mariana Costa De Rosso NÃO HOMOLOGADA*

Morgana Donatti HOMOLOGADA

	Documento assinado eletronicamente por: